令和２年７月８日

保護者　各位

日南市立細田中学校
校長　宇都宮  茂樹

大雨に伴う明日（７月９日）の臨時休校について

平素より本校の教育活動に御理解、御支援をいただき、ありがとうございます。
さて、大雨が続いており、本日、日南市教育委員会より、明日（９日）を臨時休校とする旨の連絡がありました。
つきましては、今後も洪水や土砂災害の恐れがあるため、外出を避け安全を確保するようご家庭でも適切に対応していただきますようお願いします。

[bookmark: _GoBack]

　　○　臨時休校となる日
　　　　　７月９日（木）

　　○　その他
（1） ７月１０日（金）は、通常どおり金曜校時となります（通常登校、給食あり）。
（2） 参観日は実施する予定です。
（3） 今回の大雨による人的または物的被害があった場合には、学級担任にご連絡ください。